



Częstochowa, dnia 05.01.2021 r.

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na dostawę osprzętu do laparoskopii i histeroskopii.

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 7 pkt. 2) projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów: „...od daty zgłoszenia tych wad” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz treścią zawartą w projekcie umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 5 ust. 10 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania wykonywania usług, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz treścią zawartą w projekcie umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 5 ust. 11 projektu umowy w następujący sposób: „W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia za dokonane dostawy Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych zgodnie z art.481 K.C.”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 1), 3):

1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

- 1) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 3, każdorazowo karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji części dostawy.**
- 3) za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 10% **brutto** od niezrealizowanego przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz treścią zawartą w projekcie umowy.

Z upoważnienia Dyrektora
Zastępcą Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Małgorzata Guzik